ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÌNH CƯƠNG

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đình Cương, ngày       tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

 Thực hiện Công văn số 02/SDTTG-TG ngày 05/01/2026 của Sở Dân tộc

và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi về việc đăng ký làm việc với UBND xã Đình Cương;

Ủy ban nhân dân xã Đình Cương kính mời các thành phần tham dự buổi làm việc

với Sở Dân tộc và Tôn giáo như sau:

1. Thành phần mời tham dự

* Ở tỉnh:

- Đồng chí Nguyễn Thanh Dũng, Phó Giám đốc Sở Dân tộc và Tôn giáo,

Chủ trì.

- Phòng Tôn giáo thuộc Sở Dân tộc và Tôn giáo.

* Ở xã:

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện Ban Chỉ đạo Công tác tôn giáo xã;

- Đại diện lãnh đạo UBMTTQVN xã;

- Đại diện lãnh đạo Công an xã;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo các phòng: Văn hóa - Xã hội xã, Kinh tế xã;

- Bí thư, Trưởng các thôn, Trưởng Ban công tác Mặt trận thôn: Phú Châu,

An Chỉ Đông.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 08 tháng 01 năm 2026 (Thứ

Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp UBND xã.

4. Phân công nhiệm vụ

- Phòng Văn hóa – Xã hội phối hợp cùng Phòng Kinh tế chuẩn bị các tài liệu

liên quan.

- Văn phòng HĐND và UBND xã chuẩn các điều kiện cần thiết phục vụ cho

buổi làm việc của Sở Dân tộc và Tôn giáo.

Kính đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định để buổi

làm việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Sĩ Hải

		NGUYỄN SĨ HẢI
	2026-01-06T16:29:56+0700
	Signer's office
	NGUYỄN SĨ HẢI
	Signing document

		2026-01-07T07:40:50+0700

		2026-01-07T07:40:50+0700

		2026-01-07T07:40:50+0700